ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS

Secretaria Municipal de Assistência Social

EDITAL Nº 003/002/2023/SMAS

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A comissão organizadora dos processos seletivos

simplificados do Município, nomeada pela Portaria № 011/2023,

apreciou os requerimentos de inscrição e torna público o

CLASSIFICAÇÃO FINAL, das inscrições para o processo seletivo

simplifica do Edital nº 002/2023/SMAS, visando à contratação

temporária de Psicólogo, para atuarem junto a Secretaria

Municipal de Assistência Social de Pedro Gomes/MS, conforme

tabela abaixo:

PSICÓLOGO (A)

Ordem Inscrição

nº
Nome do inscrito

Pontuação

01 970/2023 Kelly Toledo dos Santos 90

02
979/2023

Ana Claudia da Silva Lopes

Nascimento

88

04
971/2023

Vanuza Oliveira dos Santos 73,5

05 982/2023 Vanildo Souza Matos 63

06 980/2023 Maria Aparecida Barbosa da Silva 63

Pedro Gomes - MS, 19 de julho de 2023.

_________________________________

Henrique Fidel de Oliveira Ferreira

Presidente

_____________________________

Jose Guilherme Dias Correia

Membro

______________________________

Rosânia Lacerda de Oliveira

Membro